
 1 

„M ēbeļu iepirkums” ID Nr. JAV 2012/4 komisijas sēdes 

 protokols Nr. 4 
 

 
2012.gada  04.oktobrī 
 
Sapulce atklāta plkst.11.00 
 
Pasūtītājs: Jelgavas Tehnikums , Pulkveža O.Kalpaka iela 37, Jelgava. 
Iepirkuma priekšmets: Mēbeļu piegāde un uzstādīšana saskaņā ar tehnisko specifikāciju. 
Iepirkuma metode un identifikācijas numurs: iepirkums saskaņā ar Publisko iepirkumu 
likuma 8¹.pantu, iepirkuma identifikācijas Nr. JAV 2012/4. 
Iepirkuma komisija : 
Komisijas priekšsēdētājs: Uldis Sokolovs 
Komisijas locekļi: 
Sanita Kalnišķe 
Gita Zubkova 
Komisijas sekretārs: Gita Zubkova 
Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētājs Uldis Sokolovs   
Sēdē piedalās: 
Sanita Kalnišķe 
Gita Zubkova 
 
Sanāksmes darba kārt ība: 

1. Galīgā lēmuma par konkursa uzvarētāju pieņemšana. 
 
Sanāksmes norises kārt ība: 

Komisijas locekļi izskata iesniegtās izziņas no Valsts ieņēmumu dienesta un Latvijas 
Republikas Uzņēmuma reģistra.  

 
Komisija vienbalsīgi nolemj:  

1) Iepirkumā „M ēbeļu iepirkums” ID Nr. JAV 2012/4 par uzvarētāju noteikt un 
līguma slēgšanas tiesības piešķirt SIA „Kanclers plusr”, reģ.nr. 43603014262. 

2) Publicēt informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības 
biroja mājaslapā www.iub.gov.lv 

3) Rakstveidā informēt visus pretendentus par iepirkuma rezultātiem. 
 

 
Sanāksme slēgta plkst. 11.30 
 

 
     Uldis Sokolovs 

 
     Sanita Kalnišķe 

 
________________________ Gita Zubkova 

Protokolēja 
Gita Zubkova 

 
 

 
 

 


